PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMÇiDA, 265 - CENTRO - CEP 18.1 ss.QQq.#l/rw 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - dP

www.pllardosul.sp.gov.+r
PORTARIA N.o 6.549/2019
De 09 de setembro de 2019

&
"DESIGNA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL PARA
DESEMPENHAR FUNÇÕES DE SECRETÁRIA
EXECUTIVA DO C.M.A.S - CONSELHO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. "

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de Pilar
do Sul, Estado de SP, no uso de suas atribuições legais

R E S;:O L V E

Art. I' - Fica designada a Servidora Pública Municipal
Sra. CiNTIA GRACIELA COSTA. portadora do RG n' 34.243.21 1-4 e inscrita no CPF/MF sob

n' 342. 1 08.548-08, para desempenhar funções de Secretária Executiva do C.M.A.S -- Conselho

Municipal de Assistência Social, conforme imposição da NOB/SUAS - Norma Operacional
Básica/Sistema Único de Assistência Social.

Aft.l2o - Esta Portaria entra

ando expressamente a f\ilrtalieí'Ê 6.085/2017

em vigor na data de sua
publicação, revog

R lo Sul, 09 de setembro ( e 2019

içílARcO AURÊb10 SOARES
Prefeito-Municipal

CAE'TANO SCADUTI
Secr. de Neg. Jurídicos

.HO
utários

Municipal de Pilar do Sul. nâ'd
Registrada

lg supra
publicada na Secretaria da Prefeitura

.t4*,e.2,,. .,.., a . @«-,.-
Juliana de Almeida Games
Assistente Administrativo l